MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 160, DE 06 DE MAIO DE 2022PORTARIA Nº 160, DE 06 DE MAIO DE 2022

Designa servidores para compor a Comissão Permanente de Pessoal
Docente

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 26 da Lei nº 12.772,
de 28 de dezembro de 2012, o Edital nº 1/2021/GR, e o que consta no Processo nº 23422.014475/2020-21, resolve:

Art 1º Designar, para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente:
I- Representante do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH):
a) RINALDO VITOR DA COSTA, SIAPE 1895350, Suplente; e
II- Representante do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN):
a) EDSON MASSAYUKI KAKUNO, SIAPE 1121924, Suplente.

Art. 2º O mandato dos membros designados no Art. 1º findará no mesmo dia indicado pela Portaria nº 31/2021/GR.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 160/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 82, de 09 de Maio de 2022.